
 

     

 

 
  ID: 5913

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 5913
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Melluži /

Lūšu
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 7
Stāvs: 3/3 
Platība: 340.00 m2

Zemes platība: 1600.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 500 000 EUR  

Īstermiņa īre: 200 EUR  

Apraksts

Mēs piedāvājam ļoti skaisku 3-stāvu māju Lilupes krastā ar ļoti iespaidīgu skatu no logiem.
Mājā kopā ir 7 istabas: ( kopā 5 izolētas guļamistabas, 2 kopistabas)
1. stāvā - garāža priekš divam mašīnam, 2 viesistabas, virtuve, sanmezgls, duša, saimnieciskā telpa
2. stāvā - sanmezgls, guļamistaba ar kabinētu, ēdamistaba un kamīnu istaba
3.stāvā- 3 guļamistabas un sanmezgls
Mājas teritorija ir ļoti kopta, ir savs skaist darzs, dārza mēbeles, berbekju zona.
Līdz koncertzālei Dzintari 10 minūtes ar automašīnu.
20 minūtes līdz Rīgas lidostai un 30 minūtes līdz Rīgas centram.
Māja ir gatava pieņem viesus!

Bogdana Farafontova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

